O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

12 de Janeiro de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO CAMPO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022

A Prefeitura Municipal de Belo Campo-Ba, em acordo com Decreto Municipal nº 065, de 07 de
maio de 2013, Decreto Municipal nº 005, de 19 de Janeiro de 2019, Decreto Municipal nº 010, de
14 de Março de 2013, Leis Federais nº 8.666/93, e nº 10.520/02 com suas ulteriores alterações,
torna público a realização do Pregão Eletrônico nº 001/2022 do tipo menor preço por Lote. OBJETO:
Contratação de empresa(s) para fornecimento de Material Genético (Botijão de Nitrogênio, Descon-
gelador de Sêmen, Aplicador de Sêmen, Bainha Francesa, Luva para inseminação e palpação retal,
Implante intra vaginal de progesterona para Bovinos, Benzoato de Estradiol 100mg, Gonadotrofina
Coriônica Eqüina (eCG), Sêmens bovinos) e Materiais e Equipamentos de Agricultura (Ensiladei-
ra para picar cana, Maquina ensacadora de silagem, Formas para Silo, Lona plástica dupla face,
Sacos para Silagem, Roçadeira costal, Enfardadeira de Feno, Fatiador de Palma) para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura do Município no atendimento dos produtores
rurais do Município, de acordo com as especificações constantes do Edital. O pregão será realizado
no site www.licitacoes-e.com.br, no qual encontra-se o edital completo. Demais publicações e Edital
deste processo serão divulgados no site Diário Oficial do Município: https://www.belocampo.ba.gov.
br/site/diariooficial. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até 24/01/2022 às 08:45h. Início da sessão
de disputa eletrônica: 24/01/2022, às 09:00h. Informações: licitacoes.belocampoba@gmail.com e
77 - 3437-2939. José Henrique Silva Tigre - Prefeito Municipal

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2022

A Prefeitura Municipal de Belo Campo-Ba, em acordo com as Lei Federal nº 8.666/93 com
suas ulteriores alterações, torna público que está realizando a Credenciamento nº 001/2022, para
Credenciamento para Credenciamento de empresa(s) para prestação de Serviços de moldagem,
confecção, instalação e ajustes de próteses dentárias para atendimento de pacientes do Município
de Belo Campo/BA. Os interessados deverão apresentar a documentação a partir de 14/01/2022 a
16/12/2022 , das 08:00 às 12:00h, no Setor de Licitações e Contratos, na Sede da Prefeitura, situada
à Praça Napoleão Ferraz, nº 02, Centro, na cidade de Belo Campo, Bahia, Fone: 77 - 3437-2939.
Informações na Sede da Prefeitura. Edital e outros atos referentes a este processo serão publicados
exclusivamente no Diário Oficial do Município de Belo Campo-Ba, disponível no site http://www.
belocampo.ba.io.org.br/diarioOficial. José Henrique Silva Tigre - Prefeito Municipal.

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022

A Prefeitura Municipal de Belo Campo-Ba, em acordo com a Lei Federal nº 8.666/93, Lei nº
11.947/2009, Resolução FNDE/ CD n.º 04/2015, 02/2020 e 006/2020 e Lei nº 8.666/93 e suas ulte-
riores alterações, torna público que está realizando a Chamada Pública nº 001/2022, para Aquisição
de gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para Atender o
Programa Nacional de Alimentação Escolar para suprir as necessidades da Merenda Escolar do
Município. Os interessados deverão apresentar o Projeto de Venda e documentação a partir de
14/01/2022 a 16/12/2022, das 08:00 às 12:00h, no Setor de Licitações e Contratos, na Sede da Pre-
feitura, situada à Praça Napoleão Ferraz, nº 02, Centro, na cidade de Belo Campo, Bahia, Fone: 77
- 3437-2939. Informações na Sede da Prefeitura. Edital e outros atos referentes a este processo se-
rão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município de Belo Campo-Ba, disponível no site
https://www.belocampo.ba.gov.br/site/diariooficial. José Henrique Silva Tigre - Prefeita Municipal.